МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(МИНОБРНАУКИ РОССИИ)

ИНСТИТУТ АГРОИНЖЕНЕРНЫХ И ЭКОЛОГИЧЕСКИХ ПРОВЛЕМ
СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННОГО ПРОИЗВОДСТВА — ФИЛИАЛ ФЕДЕРАЛЬНОГО

ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО НАУЧНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
"ФЕДЕРАЛЬНЫЙ НАУЧНЫЙ АГРОИНЖЕНЕРНЫЙ ЦЕНТР ВИМ"

(ИАЭП — филиал ФГБНУ ФНАЦ ВИМ)

ПРИКАЗ

от «
*

— »
\ 2023г. № "`-*

г. Санкт—Петербург

Об отмене конкурса на замещение
должностей научных работников

В связи с уточнением тематики научных исследований и формированием штатного

расписания на 2024 год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изменить срок проведения конкурса на замещение должностей научных
работников с 18 декабря 2023 г. на февраль 2024 г. и отменить действие приказа ИАЭП —

филиала ФГБНУ ФНАЦ ВИМ № 166 от 16.10.2023 года «О проведении конкурса на
замещение должностей научных сотрудников» и объявления от 16.10.2023 года.

2. Ученому секретарю (Миронову В.Н.) и системному администратору
(Богданову Г.А.):

а) обеспечить размещение информации об отмене конкурса на официальном сайте
ИАЭП — филиала ФГБНУ ФНАЦ ВИМ и на портале вакансий по адресу: «ттт/ученые—
исследователирф»:

б) направить информацию об отмене конкурса ниже перечисленным претендентам
на замещение вакантных должностей научных работников` ознакомить всех

заинтересованных лиц с настоящим приказом не позднее 01,122023 года:
— Брюханову А.Ю… главному научному сотруднику отдела анализа и

прогнозирования экологической устойчивости агроэкосистем. сектора методов

мониторинга, оценки и прогнозирования экологической устойчивости агрозкосистем:
— Попову В.Д.` главному научному сотруднику отдела агроэкологии в

растениеводстве, сектора технологий органического производства продукции
растениеводства;

— Второму ВФ… главному научному сотруднику отдела агроакологии в

животноводстве сектора наилучших доступных технологий производства
ЖИВОТНОВОДЧССКОЙ ПРОДУКЦИИ.

3. Отделу кадров продлить с научными сотрудниками трудовые отношения ДО

прохождения по конкурсу.

2

4. Отделу кадров оформить дополнительные соглашения к трудовому договору о

продлении срока действия трудовых договоров с научными сотрудниками.

5. КОНТрОЛЬ за ИСПОЛНСНИСМ НЗСТОЯЩСГО приказа ОСТЗВЛЯЮ за СОбОЙ.

Директор филиала , / А.Ю. Брюханов

Исп. Миронов В.Н. 466—27—28